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AZOO PLUS ULTRA BIOGUARD 500ml -
przywraca naturalną jakość wody

Cena 83,62 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy AP48014 p32785

Kod producenta 4714954480141

Kod EAN 4714954480141

Producent AZOO

Opis produktu
AZOO PLUS ULTRA BIOGUARD 500ml - przywraca naturalną jakość wody

Wydajność 500ml na 5000l wody

To produkt niezbędny u każdego akwarysty słodkowodnego, morskiego, miłośnika raf czy oczek wodnych.
Produkt bakteryjny w płynie przywraca naturalną jakość wody oraz odtwarza oryginalne środowisko wodne.

Wysoka technologia laboratoryjna firmy AZOO umożliwiła wysokie skoncentrowanie naturalnych bakterii
probiotycznych, tlenowych i beztlenowych.

Jedyna w swoim rodzaju opatentowana technologia pozwala na długotrwałą konserwację i ochronę szczepów
baterii co skutkuje wysoką aktywnością i skutecznością bakterii po wprowadzeniu ich do akwarium czego

efektem jest błyskawiczne rozłożenie kwasu azotowego, amoniaku, azotanów, siarkowodoru i innych
szkodliwych substancji. Kolejnym pożądanym skutkiem podania produktu jest oczyszczanie dna akwarium z

niezjedzonego pokarmu, odchodów ryb i innych zanieczyszczeń, które są przyczyną powstawania glonów. Za te
wszystkie dobroczynne funkcje odpowiadają szczepy bakterii Bacillus i Lactobacillus, które z 95% skutecznością

hamują rozwój niepożądanych patogenów: Vibrio vulnificus, Escherichia coli, Salmonella enterica, co za tym
idzie zmniejszając znacznie możliwość wystąpienia chorób i infekcji u ryb zwiększający przy tym ich

przeżywalność. Oprócz wyżej wymienionych szczepów bakterii w preparacie AZOO znajdziemy także:
Bifidobacterium Longum, Leuconostoc Mesenteroides, Saccharomyces Cerevisiae, Bacillus Pumilus, Bacillus

Natto oraz Purple-non-sulfur Bacteria. Ta wyselekcjonowana grupa bakterii w połączeniu z mediami filtracyjnymi
firmy AZOO stworzy rewelacyjne siedlisko bakterii w nowo założonym akwarium a także już w istniejącym.
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